
 

 

      | 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL 

 

PORTARIA SDSTER Nº 24 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 
 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza 
CE, objetivando participar da reunião ampliada de orientações sobre 

o programa Acessuas Trabalho, que se realizará no Auditório da 

STDS, Avenida Soriano Albuquerque, 230, Joaquim Távora. 

 
CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se 

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem 

necessidade de deslocamento deste agente público; 

  
A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, 

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e 

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017. 

  
RESOLVE: 

  

Art. 1º Designar a servidora GRAZIELLY FONSECA 

SILVA, inscrita no CPF sob o N° 978.988.803-15, residente na rua 
Antônio Moreira, ocupante do Cargo de Assistente Social na 

Secretaria do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo 

e Renda para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se 

realizará no dia 02 de Outubro de 2018.   
 

Art. 2º Conceder a referida servidora 01 (uma) diária no valor 

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 60,00 e autorizar a Tesouraria da 

Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 
  

  

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano II | Nº 0172 | Uruoca - Ceará | 05 páginas 
 Publicação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário 
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, 
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, 

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 05 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 05 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIAS 

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento 
vigente. 

  

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 
  

REGISTRE-SE. 

COMUNIQUE-SE. 

E CUMPRA-SE. 
  

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA 
 

PORTARIA SDSTER Nº 25 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 
viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza 

CE, objetivando participar da reunião ampliada de orientações sobre 

o programa Acessuas Trabalho, que se realizará no Auditório da 

STDS, Avenida Soriano Albuquerque, 230, Joaquim Távora. 
 CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se 

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem 

necessidade de deslocamento deste agente público; 

  
A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, 

Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e 

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017. 

  
RESOLVE: 

  

Art. 1º Designar a servidora MARIA ZULEIDE DOURADO 

FUJIHARA, inscrita no CPF sob o N° 424.808.682-49, residente na 

rua Antônio Arruda, ocupante do Cargo de Subsecretaria 



DOE-UR • Ano II | Nº 0172 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018  
  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

PORTARIAS 

 na Secretaria do Desenvolvimento Social, Trabalho, 

Empreendedorismo e Renda para efetuar a viagem/deslocamento 
supracitada, que se realizará no dia 02 de Outubro de 2018.  

  

Art. 2º Conceder a referida servidora 01 (uma) diária no valor 

unitário de R$ 200,00 totalizando R$ 200,00 e autorizar a Tesouraria 
da Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

  

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento 

vigente. 
  

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

  
REGISTRE-SE. 

COMUNIQUE-SE. 

E CUMPRA-SE. 

  

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA 

 

PORTARIA SDSTER Nº 26 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Fortaleza 
CE, objetivando participar da reunião ampliada de orientações sobre 

o programa Acessuas Trabalho, que se realizará no Auditório da 

STDS, Avenida Soriano Albuquerque, 230, Joaquim Távora. 

 CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se 
desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem 

necessidade de deslocamento deste agente público; 

  

A Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, 
Empreendedorismo e renda, no uso de suas atribuições legais e 

amparado no art. 1º do Decreto nº 028/2017. 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º Designar a servidora CARLA OLIVEIRA DOS REIS, inscrita 

no CPF sob o N° 026.456.163-56, residente na Rua Maria das Graças 

Alves de Sousa, ocupante do Cargo de Orientadora Social, para 

efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no dia 02 

de Outubro de 2018.  

  

Art. 2º Conceder a referida servidora 01 (uma) diária no valor 
unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 60,00 e autorizar a Tesouraria da 

Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

  

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento 
vigente. 

 Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

  
REGISTRE-SE. 

COMUNIQUE-SE. 

E CUMPRA-SE. 

  

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA 
 

 

PORTARIA SDR Nº 001, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 
viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Viçosa- CE, 

para participar da reunião de retomada do Conselho Consultivo da 

APA Serra da Ibiapaba, a ser realizada no dia 28 de Setembro de 

2018, no período de 09: 00 as 17h, no auditório da secretária de 
Turismo, Cultura e Meio Ambiente de Viçosa do Ceará, localizado 

no Complexo Turístico da igreja do Céu. 

 

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se 
desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem 

necessidade de deslocamento deste agente público; 

  

A Secretária Municipal de desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e 
dos Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições legais e amparada 

no art. 1º e 2º do Decreto nº 007/2017.  

 

RESOLVE: 
  

Art. 1º Designar o servidor, EVERALDO BATISTA LIMA, inscrita 

no CPF sob o n°. 006.132.723-90, residente na Av. Antonio Moreira, 

Nº360, Centro, Uruoca, CEP: 62.460-000, ocupante do Cargo de 
Chefia de Meio Ambiente, para efetuar a viagem/deslocamento 

supracitada, que se realizará no período de 28 de Setembro de 2018. 

  

Art. 2º Conceder a referida servidora 01 (uma) diária no valor 
unitário de R$ 80,00 totalizando R$ 80,00 e autorizar a Tesouraria da 

Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

  

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento 
vigente. 

 Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

  
REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE.  

E CUMPRA-SE. 

  

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL, 

MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

 

PORTARIA SDR Nº 002, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 

viagem/deslocamento da sede de Uruoca-CE à cidade de Viçosa- CE, 
para participar da reunião de retomada do Conselho Consultivo da 

APA Serra da Ibiapaba, a ser realizada no dia 28 de Setembro de 

2018, no período de 09: 00 as 17h, no auditório da secretária de 

Turismo, Cultura e Meio Ambiente de Virçosa do Ceará, localizado 
no Complexo  Turístico da igreja do Céu. 

 

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se 

desenvolver através de outro meio de comunicação disponível, sem 
necessidade de deslocamento deste agente público; 

 

 A Secretária Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente 
e dos Recursos Hídricos, no uso de suas atribuições legais e 

amparada no art. 1º e 2º do Decreto nº 007/2017.  

 

RESOLVE: 
Art. 1º Designar a servidora, EVERALDO RODRIGUES DIAS, 

inscrita no CPF sob o n°. 023.357.857-96, residente na Av. Valdemar 

Rocha, Nº 677, Nossa Senhora do livramento, Uruoca, CEP: 62.460-

000, ocupante do Cargo Zootecnista, para efetuar a 
viagem/deslocamento supracitada, 

 

  

 



DOE-UR • Ano II | Nº 0172 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018  
  

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 que se realizará no período de 28 de Setembro de 2018. 

  
Art. 2º Conceder a referida servidora 01 (uma) diária no valor 

unitário de R$ 60,00 totalizando R$ 60,00 e autorizar a Tesouraria da 

Prefeitura Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

  
Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento 

vigente. 

  

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 

  

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE.  
E CUMPRA-SE. 

  

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA 

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL, 

MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

 

 

 
 

 

 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

CONTRATO Nº 0030809.2018-01 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, 
ATRAVÉS DE SUA ORDENADORA DE DESPESAS, A SRA. 

BENEDITA PEREIRA DE OLIVEIRA, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 

0030809.2018-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº. 0030809.2018. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 

HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 

TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA DO 

MUNICIPIO DE URUOCA-CE.  

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.244.0019.2.048 – 

GESTÃO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ 

1005.8.244.0047.2.052-MANUTENÇÃO DO IGD SUAS.  

 
ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.30.00- MATERIAL DE 

CONSUMO 

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA 

 

ASSINA PELO CONTRATANTE: BENEDITA PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

 

CONTRATADA: JOSE OSMAR FERNANDES JUNIOR 

SANEANTES ME 
 

ASSINA PELO CONTRATADA: JOSE OSMAR FERNANDES 

JUNIOR 

 

VIGENCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA DIAS) 

 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES 

 

VALOR: R$: 3.360,60 (TRÊS MIL TREZENTOS E SESSENTA 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

 

URUOCA (CE), 24 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, 

URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS, ATRAVÉS DE SEU 
ORDENADOR DE DESPESAS, O SR. ROBERTO DE SOUZA 

ALENCAR, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0032408.2018-01, 

RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0032408.2018 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1501.15.122.0008.2.079- 
MANUT. SEC. OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. TERC. 

PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE REFORMA NO PREDIO DE 

FUNCIONAMENTO DA UNIDADE PRISIONAL DO MUNICIPIO 

DE URUOCA-CE 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19 DE SETEMBRO DE 2018 A 19 

DE NOVEMBRO DE 2018 

CONTRATADA: COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 

EIRELI-ME  
 

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO VALMIR SOARES 

FILHO 

 
ASSINA PELO CONTRATANTE: ROBERTO DE SOUZA 

ALENCAR 

VALOR GLOBAL: R$: 30.992,40 (TRINTA MIL NOVECENTOS 

E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°:  021408.07-2018 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 0021408.2018 

 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 

CONTRATADO: JOSE OSMAR FERNANDES JUNIOR 

SANEANTES ME - CNPJ: 21.122.290/0001-16 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 

DESTINADO A EDUCAÇÃO INFANTIL, EM ATENDIMENTO 

AO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE URUOCA-CE. 

 

VALOR TOTAL: R$ 11.958,15 (ONZE MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS) 

 

RESPALDO LEGAL: ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E 

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
 

URUOCA- CE, 26 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 



DOE-UR • Ano II | Nº 0172 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018  
  

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Uruoca, por meio da CPL, torna público o 

resultado de habilitação do Pregão Presencial N°. 0012507.2018. 

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente destinados 

a Unidade Básica de Saúde Jan Keuly Pessoa Aquino conforme 
Proposta nº. 11423.060000/1170-01 - Ministério da Saúde. Empresas 

Classificadas e Habilitadas: LABITECNICA PRODUTOS PARA 

LABORATORIO EIRELI-ME (03.183.450/0001-55) – Itens 10, 17, 

21, 24, 56 e 65; GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
(11.427.407/0001-16) – Itens 06, 26, 28, 32, 35, 38 e 40; MIGUEL 

FROTA VINNAS (23.535.727/0001-79) – Itens 01, 03, 14, 23, 27, 

46, 55, 57, 63, 64, 67, 71 e 73; MARILENE DE CARVALHO 

VASCONCELOS ME (35.043.876/0001-08) – Itens 02, 05, 09, 18, 
20, 22, 25, 30, 31, 34, 41, 42 e 45; SAVIO DUARTE DO COUTO 

GUEDES-ME (24.641.612/0001-21) - Itens 29, 44 e 47; K.C.R 

INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

(09.251.627/0001-90) – Itens 54 e 66; PROHOSPITAL COMERCIO 

HOLANDA LTDA (09.485.574/0001-71) – Itens 11, 19, 36, 43, 49, 

51, 61, 62, 69, 70, 72 e 74; JOSE NERGINO SOBREIRA 

(63.478.895/0001-94) – Itens 04, 07, 08, 13, 15, 16, 33, 37, 48, 50, 

52, 53, 58, 59 e 60; D.R. SAMPAIO (27.188.626/0001-20) – Itens 
39. Em conformidade com o disposto no artigo 109, inciso I, alínea a, 

da Lei nº 8.666/93, a CPL deliberou conceder o prazo de 05 (cinco) 

dias úteis, a contar da publicação deste aviso para as empresas que 

desejarem interpor recurso. Inexistindo interposição de recurso a 
CPL não havendo interposição de recursos, ficam as empresas 

declaradas vencedoras. Informações: Fone (88)3648-1078, 

pmulicitacao@hotmail.com. 

 

ALAINE A S PESSOA 

PREGOEIRA 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°:  0060108.07-2018 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 0060108.2018 

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 
EMPREENDEDORISMO E RENDA 

 

CONTRATADO: GIS MIUDEZAS LTDA - CNPJ: 

01.432.182/0001-32 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DE COZINHA PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 
EMPREENDEDORISMO E RENDA DO MUNICIPIO DE 

URUOCA-CE. 

 

VALOR TOTAL: R$: 3.705,07 (TRÊS MIL SETECENTOS E 
CINCO REAIS E SETE CENTAVOS). 

 

RESPALDO LEGAL: ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

 

URUOCA- CE, 25 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

EXTRATO DE RESCISÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011806.2018 

 

O MUNICÍPIO DE URUOCA, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DE RESCISÃO REFERENTE AO CONTRATO N° 

011806.2018-01, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 011806.2018 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 
EMPREENDEDORISMO E RENDA. 

 

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 79, INCISO II, DA LEI N.º 

8.666/93 E DEMAIS ELEMENTOS CONSTANTES DO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 011806.2018-01. 

 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMOVEL SITUADO NA RUA 

JOAQUIM ALBURQUERQUE SILVA, BRASILIA, URUOCA-CE, 
PARA ATENDER NECESSIDADES DE ALUGUEL SOCIAL 

PARA A BENEFICIÁRIA ADRIANA PESSOA DE SOUSA. 

 

ASSINA PELO CONTRATANTE: BENEDITA PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

 

ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA CRISTIANE BENTO 

DA SILVA 
 

DATA DA RESCISÃO: 18 DE SETEMBRO DE 2018 

 

mailto:pmulicitacao@hotmail.com


DOE-UR • Ano II | Nº 0172 | Uruoca-Ceará | 05 páginas 

 Publicação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 27 de setembro de 2018  
  

 

5 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • 

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 Não há publicações nesta edição. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 Não há publicações nesta edição. 


		2018-09-27T09:35:33-0300




